
INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 1º Semestre (M1)
Seg Ter Qua Qui Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Inglês Instrumental - Agroecologia
Catiane

Inglês Instrumental - Agroecologia
Catiane

Inglês Instrumental - Agroecologia
Catiane

Inglês Instrumental - Agroecologia
Catiane

História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro…
Geovane

História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro…
Geovane

História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro…
Geovane

História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro…
Geovane

Fundamentos da Matemática - Agroecologia
Ivanilton

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h)
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h)
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h)
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h)
Verena

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (2h)
Cassia

Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (2h)
Cassia

Fundamentos da Matemática - Agroecologia
Ivanilton

Fundamentos da Matemática - Agroecologia
Ivanilton

Fundamentos da Matemática - Agroecologia
Ivanilton

Fundamentos da Matemática - Agroecologia
Ivanilton

Libras - Agroecologia
Aline Cruz

Libras - Agroecologia
Aline Cruz

Libras - Agroecologia
Aline Cruz

Libras - Agroecologia
Aline Cruz

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 3º Semestre (M1)
Seg Ter Qua Qui Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Agrometeorologia - Agroecologia
Rilvaynia

Agrometeorologia - Agroecologia
Rilvaynia

Agrometeorologia - Agroecologia
Rilvaynia

Agrometeorologia - Agroecologia
Rilvaynia

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Uso de Energia nas operações agropecuárias - A…
Abdon

Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec…
Vinicius Reis

Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec…
Vinicius Reis

Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec…
Vinicius Reis

Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec…
Vinicius Reis

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 5º Semestre (M1)
Seg Ter Qua Qui Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia
Joaldo

Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia
Joaldo

Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia
Joaldo

Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia
Joaldo

Estatística II - Agroecologia
Leandro

Estatística II - Agroecologia
Leandro

Estatística II - Agroecologia
Leandro

Estatística II - Agroecologia
Leandro

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec…
Wanessa Camboim

Estatística II - Agroecologia
Leandro

Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia
Joaldo

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)
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