

SUPERIOR - Agroecologia - 1º Semestre (M1)						
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
Matutino	08:00	Inglês Instrumental - Agroecologia Catiane	História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro... Geovane	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h) Verena	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (2h) Cassia	Libras - Agroecologia Aline Cruz
	09:00	Inglês Instrumental - Agroecologia Catiane	História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro... Geovane	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h) Verena	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (2h) Cassia	Libras - Agroecologia Aline Cruz
	10:10	Inglês Instrumental - Agroecologia Catiane	História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro... Geovane	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h) Verena		Libras - Agroecologia Aline Cruz
	11:10	Inglês Instrumental - Agroecologia Catiane	História da Agricultura e Int. à Agroecologia - Agro... Geovane	Comunicação Oral e Escrita - Agroecologia (4h) Verena		Libras - Agroecologia Aline Cruz
Vespertino	13:10		Fundamentos da Matemática - Agroecologia Ivanilton		Fundamentos da Matemática - Agroecologia Ivanilton	
	14:10				Fundamentos da Matemática - Agroecologia Ivanilton	
	15:20				Fundamentos da Matemática - Agroecologia Ivanilton	
	16:20				Fundamentos da Matemática - Agroecologia Ivanilton	

SUPERIOR - Agroecologia - 3º Semestre (M1)					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon		
	09:00	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon		
	10:10	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon	Uso de Energia nas operações agropecuárias - A... Abdon		
	11:10				
Vespertino	13:10	Agrometeorologia - Agroecologia Rilvaynia		Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec... Vinicio Reis	
	14:10	Agrometeorologia - Agroecologia Rilvaynia		Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec... Vinicio Reis	
	15:20	Agrometeorologia - Agroecologia Rilvaynia		Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec... Vinicio Reis	
	16:20	Agrometeorologia - Agroecologia Rilvaynia		Manejo Agroecológico de Fitoparasitas I - Agroec... Vinicio Reis	

SUPERIOR - Agroecologia - 5º Semestre (M1)					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	Estatística II - Agroecologia Leandro		
	09:00	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	Estatística II - Agroecologia Leandro	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	
	10:10	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	Estatística II - Agroecologia Leandro	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	
	11:10	Sistema Integrado de Produção Animal I - Agroec... Wanessa Cámbioim	Estatística II - Agroecologia Leandro	Estatística II - Agroecologia Leandro	
Vespertino	13:10	Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia Joaldo		Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia Joaldo	
	14:10	Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia Joaldo			
	15:20	Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia Joaldo			
	16:20	Trabalho de Conclusão de Curso I - Agroecologia Joaldo			

